Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.11.14.01.PERP — Processo N° 2023.11.14.01.PERP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) Fernanda Ellen Araujo Guimaraes,
no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e
deliberação do processo administrativo N° 2023.11.14.01.PERP, em observância ao Instrumento
Convocatório (Edital) 2023.11.14.01.PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Absorvente higiênico com abas proteção tripla pacote com 8 unidades

Quantidade: 9.000 Unidade(s)

Marca: intimus

Valor Unitário: R$ 5,46

Valor Total: R$ 49.140,00

Participante Vencedor: NABOTH ELIAS DE CASTRO FILHO LTDA

Apelido: Participante 3
CNPJ / CPF: 34.411.384/0001-57

Cidade UF: Caucaia - CE

Valor total Contratado: R$ 49.140,00

• Jaguaruana - CE, 17 de Janeiro de 2024.

Fernanda Ellen a Guimarães
Secretária de Assist ncia social

Página 1 de 1